关于开展教师教学能力培训的通知

各单位：

根据《成都医学院教师发展中心建设规划》以及《成都医学院临床

医学专业认证整改工作方案》，为完善教师教学培养机制、切实提升教师

的人文素养、教学能力和发展潜力，教师教学发展中心将开展教师教学

能力培训工作，相关事宜通知如下：

一、培训对象

1. 2015-2016年新入职教师；

2. 2013～2015 年入职教师中，学生评教结果显示教学能力有待提

升的教师；

3. 学校督导组评教显示需要进一步提高的教师；

4. 校外教学基地教师；

5. 教学管理人员；

6. 指导教师。

二、培训时间

2016年 10月下旬起

三、地点

教学楼 B104（录播室）；多功能厅

四、主持人

由教师教学发展中心指定

成 都 医 学 院

成 都 医 学 院

 — 2 —

五、参与人员

相关领导；主讲教师；相关培训对象；指导教师

六、培训类型及议程

（一）专题讲座

1.主讲教师专题讲解；

2.培训人员讨论交流；

（二）教学沙龙

1.1-3名主讲教师围绕主题分享；

2.与会人员讨论交流。

（三）教学观摩

1.由主讲教师现场授课 40分钟；

2.观摩教师讨论交流；

3.指导教师点评。

七、要求

1．教师培训是教师成长发展的重要一环，也是提升学校教师教学质

量的重要手段，请各单位和教师高度重视。

2．请参加教学观摩的教师认真准备授课内容，提前上报教学课程及

主讲章节，按照教学规范授课;上课时携带教学大纲、教案等教学材料；

参与观摩的教师原则上不准请假，有特殊情况请提前告知。

3．以教师培训为契机，进一步营造规范教学、教学相长、共同进步

的良好氛围。

联系人：李海燕   联系电话：62739125

 — 3 —

    附件：2016年 10月 24日-11月 4日教师培训安排表

                                成都医学院教师教学发展中心

（教务处代章）

                                     2016年 10月 21日